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	 Datelindja 22/02/1972| Shtetesia Shqipetare



	SHKOLLIMI 
	Universiteti Politeknik i Tiranes
Inxhinier Gjeologji Miniera


	EKSPERIENCA E PUNES
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	Nentor 2025 – E në vazhdim                                  Drejtor  

	                                                       ALBEPTROL sha , QPN Kucove	
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	· Drejtor  i QPN-Kucove





	Nentor 2019 – Nentor 2025
	K/Inxhinier  

	
	 ALBEPTROL sha , QPN Kucove	

	
	· K/Inxhinier  i QPN-Kucove


	
	




	Mars 2014 – Nentor 2019
	Kryetar i Deges Teknike  
	

	
	 ALBEPTROL sha , QPN Kucove	
	

	
	· Drejtues  ne degen teknike QPN Kucove

	

	
	
	



	  Maj 2008 – Mars 2014




	Shef Sektori  ne Prodhim   
	

	
	 ALBEPTROL sha , QPN Kucove	
	

	
	· Shef sektori ne prodhim   QPN Kucove

	

	
	
	


	
	

	 Janar  2004-Maj 2008
	Inxhinier Teknolog ne Sektorin e Prodhimit

	
	ALBEPTROL sha , QPN Kucove	

	
	· Inxhinier Teknolog ne  prodhim , QPN Kucove


	
	


	Janar  2003 –  Janar  2004
	Shef Sektori  ne Prodhim   

	
	 ALBEPTROL sha , QPN Kucove	

	
	· Shef sektori ne prodhim   QPN Kucove


	
	


	 Dhjetor  1996 –  Janar  2003


	Inxhinier Teknolog  ne Sektorin e Prodhimit

	
	ALBEPTROL sha , QPN Kucove	

	
	· Inxhinier teknolog  ne prodhim , QPN Kucove


	
	

	
	

	 1991 -  1996
	Diplomuar Inxhinier  Nafte 

	

	
	Universiteti Politektnik i Tiranes , Fakulteti i Gjeologji Minierave

	
	

	 1986 -  1991




	Perfunduar studimet  ne  Shkollen e Mesme 

	

	
	Shkolla e mesme teknike  “Myrteza Kepi”, Kucove.


	
	



	AFTESITE PROFESIONALE
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	Gjuha Mëmë
	Shqip

	
	

	Gjuhe te tjera
	KUPTUAR
	FOLUR
	SHKRUAR

	
	Degjim 
	Lexim
	Nderveprim
	E folur productive
	

	Anglisht
	I afte
	 Indipendent
	Bazik
	Indipendent
	Indipendent

	
	Certified ne trajnimet e Toefl

	Italisht
	Indipendent 
	Bazik
	Bazik
	Bazik
	Bazik

	
	

	

	Levels: A1/2: Basic user - B1/2: Independent user - C1/2 Proficient user
Common European Framework of Reference for Languages






	Aftesi komunikuese
	· Aftesi te mira komunikuese , te perfituara nga puna ne grup 




	Aftesi Organizative/Manaxheriale
	· Aftesi te mira organizative dhe managerial , te perfituara  nga puna ne grup 




	Aftesi Kompjuterike
	· Perdorim i mire i programeve te Microsoft Office





	License Drejtimi
	· Kategoria B



	Kualifikime te Tjera
	· Korrespondent Zyrtar i gazetave  “Orakulli Tomorrit” , ”Kushtrimi” dhe  “Tomorri” 
· Kryetar i Unionit Studentor te Pavarur , Fakulteti i Gjeologji Minierave
· Sekretar i Pergjithshem i  Unionit Studentor te Pavarur  te SHQIPERISE
· Anetar bordi i shoqates kulturore  “Kucova”
· Anetar i Lidhjes se Shkrimtareve te Shqiperise
· Nen Kryetar i Sindikates  Federale te Prodhimit te  Naftes  ALBETROL sha
· Sekretar i Sindikates Federale te Naftes,   QPN-Kucove
· Anetar i Partise Socialiste qe prej vitit 1998
· Sekretar Organizativ i Forumit Euro-Socialist te Kucoves  (1995-1997).
· Shef i keshillit Rajonal Nr.2 , Dega  Kucove (2002)
· Anetar i komitetit Drejtues te Partise Socialiste Dega Kucove (2002)
· Anetar i Keshillit Bashkiak Kucove  (Perfaqesues i  Partise Socialiste) -2003
· Kryetar i Forumit Rinor Euro-Socialist  te Kucoves (2004-2006).
· Delegat Kongresi i Partise Socialiste te Shqiperise si dhe Antetar i Komitetit te Verifikimit te Mandateve (2006-2009)
· Sekretar dhe Nen Kryetar  Organizate  i  Partise Socialiste  Kucove  (2000-2011)
· Kryetar Organizate i  Partise Socialiste Kucove (2011- deri me sot)
· Kandidat per Kryetar i  Partise Socialiste  (2012) dhe (2016)
· Drejtues  i Fushatave te ndryshme elektorale te Partise Socialiste  Dega Kucove (2000-2021)
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